UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:              /SNNPTNT-KL

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản

UBND tỉnh “V/v triển khai thực

hiện Đề án nâng cao chất lượng rừng

nhằm bảo tồn hệ sinh thái rừng và

phòng, chống thiên tai đến năm

2030 của Thủ tướng Chính phủ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày        tháng 3  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính;

Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 171/QĐ-TTg ngày 07/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án nâng cao chất lượng rừng nhằm bảo tồn hệ sinh thái

rừng và phòng, chống thiên tai đến năm 2030 của Thủ tướng Chính phủ (bản chụp

kèm theo),

Thực hiện Công văn số 882/UBND-KTN ngày 23/02/2024 của UBND tỉnh

về việc tham mưu triển khai thực hiện Đề án nâng cao chất lượng rừng nhằm bảo

tồn hệ sinh thái rừng và phòng, chống thiên tai đến năm 2030,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư; Tài chính; Tài nguyên và Môi trường; UBND các huyện, thị xã, thành

phố nội dung sau:

1. Tham gia góp ý kiến dự thảo văn bản tham mưu UBND tỉnh “V/v triển

khai thực hiện Đề án nâng cao chất lượng rừng nhằm bảo tồn hệ sinh thái rừng và

phòng, chống thiên tai đến năm 2030 của Thủ tướng Chính phủ” (có dự thảo văn

bản kèm theo).

2. Văn bản góp ý gửi chậm nhất ngày 14/3/2024 về Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn để tổng hợp, trình UBND xem xét, ban hành.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc Sở;

- VP Sở NN và PTNT

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu VT, ntkp.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-05T16:12:32+0700

		2024-03-05T16:13:29+0700

		2024-03-05T16:13:29+0700

		2024-03-05T16:13:29+0700